



No.UEV/451756 of 2020
Mumbai – 400 098
Date: 16/12/2020

TENDER NOTICE

Wax sealed tenders are invited by the University Engineer, University of Mumbai for the following work:

- 1 Name of work : Providing Aluminium Partition in Department of Biotechnology at Animal House, at Vidyanagari campus, University of Mumbai, Mumbai-400 098.
- 2 Cost put to tender : Rs.1,24,428/- (Excluding all the Taxes)
(Rupees One Lakh Twenty Four Thousand Four Hundred and Twenty Eight Only) (Excluding all the Taxes)
- 3 Cost of Tender form : Rs. 224/- (200 + 12% GST) only
- 4 Date for issuing of tender form : On 16/12/2020 after 11:00 AM
- 5 Last date for issuing and submission of tender form : On 23/12/2020 before 1:00 PM
- 6 Place and time for payment of tender form fees : University cash counter, Examination House, 2nd floor, Room no-45 Vidyanagari Campus
- 7 Place and time of availability of 'Tender' : Office of University Engineer, Dr. Ambedkar Bhavan, 1st floor, Vidyanagari Campus.
- 8 Place for submission of 'Tender' : Office of University Engineer, Dr. Ambedkar Bhavan, 1st floor, Vidyanagari Campus.
- 9 Mode of payment of R.M.D. : R.M.D. will be 5% of work will be deducted in bill and return after defect liability period expired
- 10 Period within which work is to be done : 15 days after issue of work order
- 11 Defect liability period : 1 Year

The blank tender form (Schedule "B") must be submitted and details such as (i) Tender Fee Receipt No. & Date must invariably be written on it.

The contractor in the field should be PWD registered. The rate should include all the taxes like GST. Any over writing in tender document leads to rejection of tender.

Please note that, if any damages are done to electrical wiring, cabling etc. and internal, external pipeline during the repairing work shall be rectified / replaced by the contractor immediately at his own expense.

The selected contractor will have to execute an agreement on Rs. 500/- Stamp paper. University of Mumbai will not be responsible for any postal delay/loss in transit.

University Engineer, University of Mumbai reserves the right to reject all the tenders or any tender without assigning any reasons therefore and to relax or waive any of the condition stipulated in any of the tender that may be issued wherever necessary.


University Engineer



LAST DATE FOR SUBMISSION OF
TENDER FORM _____
Challan No. _____ Date: _____

SCHEDULE 'B'

No. UEV/45/
M/s. _____ of 2020

Name of work Providing Aluminium partition in Department of Biotechnology at Animal House, Vidyanagari campus, University of Mumbai, Mumbai- 400 098							
Sr. No.	Item No.	Description	Unit	Rate	Add 5% in rate For Corporation Areas	Quantity	Amount
1	39.73	Providing and fixing in position extruded aluminium partitions having frame made out of extruded tubular section of size 65 mm x 40 mm with 12 mm thick three layered flat pressed teak wood particle board bonded with BWP type exterior grade phenol formaldehyde synthetic resin conforming to IS 129231990, laminated on both sides, Novateak or equivalent with aluminium glazing clips of size 12 mm x 12 mm (conical) as per drawing etc. complete.	Square Metre	3299	3463.95	19.00	65815.05
2	39.63	Providing and fixing in position, Double shuttered aluminium extruded powder coated openable door of specified size with aluminium door frame of powder coated section 101.60 x 44.75mm, 3.18 mm thick and shutter comprising of powder coated section having bottom and lock rail of size 150 mm x 44.5 mm x 3.00 mm thick top rails 47.62 x 44.45 mm x 3.00 mm thick, vertical style 47.62 x 44.45 mm, 3.00 mm thick and for shutter plain glass panes 5 mm thick for top panels and 12mm thick both side laminated phenol bonded particle board panels for bottom panels etc. I.S.I. mark, heavy duty, Hydraulic floor spring of 150Kilogramcapacity, having heavy duty concealed lock, necessary beading, glazing clips, PVC gaskets, 250mm length aluminium tower bolts, 150mm dia. pad handle, etc. as per detailed design and drawing or as directed by engineer in charge including all materials, labours, and equipment etc complete	Square Metre	7828	8219.40	5.00	41097.00
3	39.75	Providing coloured anodising treatment to aluminium sections of the doors, windows, and ventilators including all the intermediate supports, side supports, screws and all the necessary fixtures with all leads, lifts, fixing charges etc. complete (Complete measurement on actual square meter basis of opening area shall be paid)	Square Metre	878	921.90	19.00	17516.10
						Amount Rs.	124428.15
						Total Amount Rs.	124428.00
						Add 12% GST Rs.	14931.36
						Total Rs.	139359.36
						Say Amounting Rs.	1,39,360.00

In Words = (Rupees One Lakh Twenty Four Thousand Four Hundred Twenty Eight Only (Excluding of all taxex))

Estimate Prepared By :-

V.V. Nune

We quote _____% i.e. _____ percentage (In words) above / Below / At Par with estimated cost of Rs. 1,24,428/-

Rubber Stamp of the firm
(Signature of the contractor)

[Signature]
University Engineer
(University of Mumbai)